M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
KK liegend − Wertung − Herren I−II StartNr: 48
StandNr: 46 1. November 2020  10:42
Ruthsatz, Frank #44250368 PSV Olympia Berlin  e.V.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2122
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 584 (612.9)
Serien: 96 97 98 97 98 98
Zähler: 44 16 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
weiteste: 1268 (39), 1164 (1), 1151 (53)
beste Teiler 91.7 (58.)  93.3 (9.)  121.7 (56.)
Trefferlage 0.67 mm links,  0.32 mm hoch
Streuwert 4.72,  horizontal: 4.88,  vertikal: 4.56
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.5   10.3   10.6 *    9.9    9.8
  10.5 *   10.1    9.7   10.8 *   10.5 *
beste Teiler 93.3 (9.)  275.5 (3.)  396.3 (10.)
Trefferlage 1.23 mm rechts,  0.43 mm hoch
Streuwert 5.17,  horizontal: 4.67,  vertikal: 5.62
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3 *    9.7   10.5 *   10.4 *    9.6
  10.2    9.5   10.7 *   10.2   10.2
beste Teiler 197.2 (18.)  398.8 (13.)  452.9 (14.)
Trefferlage 1.21 mm links,  2.62 mm hoch
Streuwert 4.91,  horizontal: 4.93,  vertikal: 4.89
2122
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.6 *   10.1   10.4 *   10.5 *
   9.7   10.7 *    9.8   10.0   10.8 *
beste Teiler 132.2 (30.)  216.5 (27.)  286.2 (22.)
Trefferlage 0.57 mm links,  0.85 mm hoch
Streuwert 4.23,  horizontal: 4.86,  vertikal: 3.48
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8   10.5 *   10.2    9.6   10.3 *
  10.6 *   10.4 *   10.0    9.4   10.6 *
beste Teiler 254.9 (36.)  296.0 (40.)  383.2 (32.)
Trefferlage 2.23 mm links,  0.65 mm hoch
Streuwert 5.17,  horizontal: 5.35,  vertikal: 4.98
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.5   10.0    9.9   10.2   10.1
  10.7 *   10.2   10.4 *   10.7 *   10.1
beste Teiler 163.9 (49.)  174.0 (46.)  441.4 (48.)
Trefferlage 1.85 mm links,  2.08 mm tief
Streuwert 4.59,  horizontal: 4.87,  vertikal: 4.29
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.5 *   10.2    9.5   10.3 *   10.3
  10.8 *   10.5 *   10.8 *   10.8 *    9.9
beste Teiler 91.7 (58.)  121.7 (56.)  124.4 (59.)
Trefferlage 0.57 mm rechts,  0.52 mm tief
Streuwert 4.21,  horizontal: 4.84,  vertikal: 3.46
ID: 7990F85C − Seite: 1gedruckt am:  01. November 2020 15:22
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
KK liegend − Wertung − Herren I−II StartNr: 48
StandNr: 46 1. November 2020  10:42
Ruthsatz, Frank #44250368 PSV Olympia Berlin  e.V.
Unterschrift des Schützen
ID: 7990F85C − Seite: 2gedruckt am:  01. November 2020 15:22